

Zwoleń, dn.20.07.2012r.

Zamawiający  
**Gmina Zwoleń**  
**Plac Kochanowskiego 1,**  
**26-700 ZWOLEŃ**  
**tel. 048 6762210, fax 048 6762418,**  
www.zwolen.pl  
e-mail: [burmistrz@zwolen.pl](mailto:burmistrz@zwolen.pl)

RG-ZP-272/12/4/12

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „**Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Zwoleńiu.**”

Numer ogłoszenia o zamówieni **148407 – 2012 z dnia 08.07.2012r.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), wyjaśniam, co następuje:

W związku z w/w przetargiem zwracamy się z prośbą:

#### **Pytanie 1**

O potwierdzenie, iż zgodnie z pkt.14.6.SIWZ szczegółowy kosztorys ofertowy należy przedstawić przed podpisaniem umowy i nie jest wymagane dołączenie go do oferty,

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, powyższy zapis.

#### **Pytanie 2**

O wyjaśnienie dotyczące warunku wymienionego w pkt. 14.7 i 14.8 SIWZ, czy polisę musi wnieść każdy członek konsorcjum indywidualnie w wysokości 7 000 000,00 zł, czy też warunek ten muszą spełnić łącznie.

#### **Odpowiedź:**

Podmioty występujące w konsorcjum, powyższy warunek muszą spełnić wspólnie.

/---/Burmistrz Zwolenia